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Oda e Stomatologéve té Kosovés
Stomatoloska Komora Kosova e Dental Chamber of Kosovo

KUVENDI I ODES SE STOMATOLOGEVE TE KOSOVES (0OSK), né mbéshtetje té Nenit
19, paragrafi 1 me nén-paragrafi 1.1 dhe 1.4 té Ligjit 04/1.-150 pér Odat e Profesionistéve
Shéndetésor, Neni 20, paragrafi 1 me né-paragrafin 1.1 dhe 1.4 t€ Statutit t¢ Odés sé Stomatologéve
té Kosovés, né mbledhjen e rregullt té mbajtur me 21 dhjetor 2019 nxjerré kété:

VENDIM

1. MIRATOHEN tregulloret e Odés sé Stomatologéve té Iosovés, si né vijim:
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Rregullorja pér regjistrimin, licencimin dhe rilicencimin e stomatologéve
Rregullorja pér edukim té vashdueshém profesional

Rregullorja pér pércaktimin e llojit té shkeljeve etike dhe procedurat e
mbikéqyerjes etike dhe profesionale

Rregullotja pér fushéveptimin dhe kompetencat e komisionit pér ¢éshtje etike
Rregullotja pé solidatitet dhe ndihmé reciproke pé anétarét e OSIK-sé
Rregullotja pér menaxhimin e financave té OSIK-sé

Rregullorja pér procedurat e prokurimit

Rregullotja pér udhétimet zyrtare

2. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit té tij nga ICuvendi i OSK-sé.

Prishting, 21 dhjetor 2019




